

Main Office:

B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,
Karachi.75700, Pakistan.

Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474
Fax: +92-21-3257-9116

Registered Office:

503-E, Johar Town,
Lahore, Pakistan.

Tel: +92-42-35173434



**Jubilee Spinning
&
Weaving Mills Ltd.**

JSWM/CS/PSX/
October 09, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Off: I.I. Chundrigar Road
Karachi

Dear Sir,

Re: Notice of 50th Annual General Meeting

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated October 04, 2023 in which notices of 50th Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,
for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

M. Zeeshan Saleem
Company Secretary



Encl.: a. a.

Copy to: Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.

روزنامہ نوائے وقت لاہور (6) 4 اکتوبر 2023ء

جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپنگ اور ویونگ ملز لمیٹڈ کے حصص داران کا 506 واں سالانہ اجلاس عام، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، 503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور میں جمعرات 26 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور 1-30 جون 2023ء ختم سال کیلئے کمپنی کے نتیجہ شدہ مالی حسابات معائنہ پر ڈائریکٹران اور آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی، غور و خوض اور منظوری دینا۔
2- کمپنی کے آڈیٹران کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔

خصوصی امور:

3- سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے S.R.O. 389 (I)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023ء کی رُو سے دی گئی اجازت کے مطابق سالانہ بیننس شیٹ اور منافع اور نقصان کے اکاؤنٹ، آڈیٹری رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ وغیرہ ("سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے") کمپنی کے اراکین کو QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ترسیل کرنے کی منظوری دینا۔

"قرار پایا کہ سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے S.R.O. 389 (I)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023ء کی رُو سے مطلع کردہ کے مطابق سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو USB/DVD/CD کے ذریعے منتقل کرنے کے بجائے QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے اراکین کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل، ہواور بذریعہ ہذا اس کی منظوری دی جاتی ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:

بحکم بورڈ

محمد بشیر سلیم

کمپنی سیکرٹری

503-E جوہر ٹاؤن لاہور، پاکستان

فون: +92 - 42-35173434

مورخہ 04 اکتوبر 2023ء

نوٹ:

- 1- رجسٹر ممبران 20 اکتوبر 2023ء تا 26 اکتوبر 2023ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی اسی ڈی سی منتقلیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 19 اکتوبر 2023ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونیوالی بروقت تصور ہوگی۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پر کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پر آکسیاں تا آنکہ مؤثر ہو سکیں، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانی چاہئیں۔ پر کسی لازماً کمپنی کا رکن ہونا چاہئے۔
- 3- حصص داران سے التماس ہے کہ پتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہونی الفور مطلع فرمائیں۔
- 4- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپینگ اور ویونگ ملز لمیٹڈ کے حصص داران کا 50 واں سالانہ اجلاس عام، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، 503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور میں جمعرات 26 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور 1-30 جون 2023ء ختمہ سال کیلئے کمپنی کے نتیجہ شدہ مالی حسابات مع ان پر ڈائریکٹران اور آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی، غور و خوض اور منظوری دینا۔
2- کمپنی کے آڈیٹران کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔

خصوصی امور:

3- سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے 2023 (I) S.R.O. 389 مورخہ 21 مارچ 2023 کی رو سے دی گئی اجازت کے مطابق سالانہ بیلنس شیٹ اور منافع اور نقصان کے اکاؤنٹ، آڈیٹر کی رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ وغیرہ ("سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے") کمپنی کے اراکین کو QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ترسیل کرنے کی منظوری دینا۔

"قرار پایا کہ سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے 2023 (I) S.R.O. 389 مورخہ 21 مارچ 2023 کی رو سے مطلع کردہ کے مطابق سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو USB/DVD/CD کے ذریعے منتقل کرنے کے بجائے QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے اراکین کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل، ہواور بذریعہ ہذا اس کی منظوری دی جاتی ہے۔"

بحکم بورڈ

محمد ذیشان سلیم
کمپنی سیکرٹری

رجسٹرڈ دفتر:

503-E جوہر ٹاؤن لاہور، پاکستان
فون: +92-42-35173434

مورخہ 04 اکتوبر 2023ء

نوٹ:

1- رجسٹر ممبران 20 اکتوبر 2023ء تا 26 اکتوبر 2023ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی اسی ڈی سی منتقلیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 19 اکتوبر 2023ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونیوالی بروقت تصور ہوگی۔

2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پراسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراسیوں کو تا آنکہ مؤثر ہو سکیں، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانی چاہئیں۔ پراسی لازماً کمپنی کا رکن ہونا چاہئے۔

3- حصص داران سے التماس ہے کہ پیسہ میں تبدیلی اگر کوئی ہونی الفور مطلع فرمائیں۔

4- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکل نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

جوبلی سپینگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپینگ اور یونگ ملز لمیٹڈ کے حصص داران کا 50واں سالانہ اجلاس عام، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، 503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور میں جمعرات 26 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور 1-30 جون 2023ء ختمہ سال کیلئے کمپنی کے تفتیح شدہ مالی حسابات مع ان پرڈائریکٹران اور آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی، غور و خوض اور منظوری دینا۔
2- کمپنی کے آڈیٹران کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔

خصوصی امور:

3- سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے 2023 (I) S.R.O. 389 مورخہ 21 مارچ 2023 کی رُو سے دی گئی اجازت کے مطابق سالانہ بیلینس شیٹ اور منافع اور نقصان کے اکاؤنٹ، آڈیٹر کی رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ وغیرہ ("سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے") کمپنی کے اراکین کو QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ترسیل کرنے کی منظوری دینا۔
"قرار پایا کہ سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے 2023 (I) S.R.O. 389 مورخہ 21 مارچ 2023 کی رُو سے مطلع کردہ کے مطابق سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو USB/DVD/CD کے ذریعے منتقل کرنے کے بجائے QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے اراکین کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل، ہو اور بذریعہ ہذا اس کی منظوری دی جاتی ہے۔

بحکم بورڈ

محمد ذیشان سلیم
کمپنی سیکرٹری

503-E جوہر ٹاؤن لاہور، پاکستان
فون: +92 - 42-35173434
مورخہ 104 اکتوبر 2023ء

نوٹ:

- 1- رجسٹر ممبران 20 اکتوبر 2023ء تا 26 اکتوبر 2023ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی اسی ڈی سی منتقلیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 19 اکتوبر 2023ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونیوالی بروقت تصور ہوگی۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسیاں تا آئندہ مؤثر ہو سکیں، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانی چاہئیں۔ پراکسی لازماً کمپنی کا رکن ہونا چاہئے۔
- 3- حصص داران سے التماس ہے کہ پتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہونی الفور مطلع فرمائیں۔
- 4- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکل نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**Notice of Annual General Meeting**

Notice is hereby given that the 50th Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 26, 2023 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

Special Business:

3. To approve circulation of annual balance sheet and profit and loss account, auditor's report and directors report etc. (the "annual audited financial statements") to members of the company through QR enabled code and weblink as allowed by Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023:

"Resolved that as notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023 circulation of annual audited financial statements to the members through QR enabled code and weblink instead of transmitting the annual audited financial statement through CD/DVD/USB, be and is hereby approved".

By Order of the Board

(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Registered Office:
503-E, Johar Town
Lahore, Pakistan
T: +92-42-35173434
Dated: October 04, 2023

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from October 20, 2023 to October 26, 2023 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 19, 2023.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 50th Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 26, 2023 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

Special Business:

3. To approve circulation of annual balance sheet and profit and loss account, auditor's report and directors report etc. (the "annual audited financial statements") to members of the company through QR enabled code and weblink as allowed by Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023:

"Resolved that as notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023 circulation of annual audited financial statements to the members through QR enabled code and weblink instead of transmitting the annual audited financial statement through CD/DVD/USB, be and is hereby approved".

By Order of the Board

(M. ZeeshanSaleem)
Company Secretary

Registered Office:
503-E, Johar Town
Lahore, Pakistan
T: +92-42-35173434
Dated: October 04, 2023

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from October 20, 2023 to October 26, 2023 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 19, 2023.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 50th Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 26, 2023 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
2. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

Special Business:

3. To approve circulation of annual balance sheet and profit and loss account, auditor's report and directors report etc. (the "annual audited financial statements") to members of the company through QR enabled code and weblink as allowed by Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023:

"Resolved that as notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023 circulation of annual audited financial statements to the members through QR enabled code and weblink instead of transmitting the annual audited financial statement through CD/DVD/USB, be and is hereby approved".

By Order of the Board

(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Registered Office:
503-E, Johar Town
Lahore, Pakistan
T: +92-42-35173434
Dated: October 04, 2023

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from October 20, 2023 to October 26, 2023 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 19, 2023.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.